

**Elisabeth Egebæk Skovhuus Holding ApS**  
Industrivej Syd 15, 7400 Herning

CVR-nr. 28 70 63 83

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

---

Elisabeth Egebæk Skovhuus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elisabeth Egebæk Skovhuus Holding ApS Industrivej Syd 15 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 70 63 83
	Stiftet: 18. maj 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Elisabeth Egebæk Skovhuus
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Skovhuus Ejendomme ApS, Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Skovhuus Strik A/S, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.205 t.kr. mod 1.687 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.497</b>	<b>-25.306</b>
2 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-138.497</b>	<b>-145.306</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-72.995	22.465
Indtægt af kapitalinteresse	184.173	79.834
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	20.445	19.374
Andre finansielle indtægter	4.668.564	1.874.526
Øvrige finansielle omkostninger	-1.827.978	-8.163
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.833.712</b>	<b>1.842.730</b>
3 Skat af årets resultat	-628.738	-155.474
<b>Årets resultat</b>	<b>2.204.974</b>	<b>1.687.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	184.173	-397.701
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	2.020.801	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.915.043
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.204.974</b>	<b>1.687.256</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	40.094
5 Kapitalinteresse	6.484.419	6.286.556
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.484.419</u>	<u>6.326.650</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.484.419</u></b>	<b><u>6.326.650</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.350.385	1.352.809
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	863.080	2.000.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.713
Andre tilgodehavender	54.318	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.267.783</u>	<u>3.356.522</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.777.289	37.307.683
Værdipapirer i alt	<u>24.777.289</u>	<u>37.307.683</u>
Likvide beholdninger	24.887.762	13.801.120
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>51.932.834</u></b>	<b><u>54.465.325</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>58.417.253</u></b>	<b><u>60.791.975</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.681.123	2.483.260
Overført resultat		55.194.835	53.174.034
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>58.000.958</u></b>	<b><u>60.782.294</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		406.192	0
Anden gæld		3.853	3.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>416.295</u>	<u>9.681</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>416.295</u></b>	<b><u>9.681</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>58.417.253</u></b>	<b><u>60.791.975</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>			
<b>6 Oplysninger om dagsværdi</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.918.648	56.089.077	1.000.000	60.132.725
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-397.701	-2.915.043	5.000.000	1.687.256
Valutakursreguleringer	0	-37.687	0	0	-37.687
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.483.260	53.174.034	5.000.000	60.782.294
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	184.173	2.020.801	0	2.204.974
Valutakursreguleringer	0	13.690	0	0	13.690
	<b>125.000</b>	<b>2.681.123</b>	<b>55.194.835</b>	<b>0</b>	<b>58.000.958</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Årets resultat er påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>
Omkostninger:	
Gældseftergivelse, Skovhuus Strik A/S	1.500.000
	<u>1.500.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Finansielle omkostninger	-1.500.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-1.500.000</u></b>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	120.000	120.000
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	628.738	151.580
Regulering af tidligere års skat	0	3.894
	<u>628.738</u>	<u>155.474</u>

## Noter

	31/12 2024	31/12 2023
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	25.001	25.001
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.001</b>	<b>25.001</b>
Opskrivninger primo	15.093	-7.372
Årets resultat	-72.995	22.465
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-57.902</b>	<b>15.093</b>
Modregnet i tilgodehavender	32.901	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>32.901</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>40.094</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Skovhuus Ejendomme ApS	Herning	100 %
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum primo	3.818.389	3.818.389
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.818.389</b>	<b>3.818.389</b>
Opskrivninger primo	2.468.167	2.926.020
Omregning til valutakurs	13.690	-37.687
Årets resultat	184.173	79.834
Udbytte	0	-500.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.666.030</b>	<b>2.468.167</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.484.419</b>	<b>6.286.556</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Skovhuus Strik A/S	Herning	50 %

## Noter

---

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi ultimo	9.393.760	2.769.794	12.613.735
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-175.190	-210.151	1.641.071

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 411 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Elisabeth Egebæk Skovhuus

Navn returneret af MitId: Elisabeth Egebæk Skovhuus  
Direktør  
ID: 964b6de7-c5df-4a29-898d-4bc13493a0be  
IP-adresse: 95.138.221.93:17347  
Dato for underskrift: 27-06-2025 09:29:59 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree  
Revisor  
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd  
IP-adresse: 152.115.33.81:37500  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 27-06-2025 09:37:06 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Elisabeth Egebæk Skovhuus

Navn returneret af MitId: Elisabeth Egebæk Skovhuus  
Dirigent  
ID: 964b6de7-c5df-4a29-898d-4bc13493a0be  
IP-adresse: 95.138.221.93:27264  
Dato for underskrift: 27-06-2025 09:43:07 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: b4d0a0krHJM252664457